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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31320018N

2. Data e Regjistrimit 20/01/2023
3. Emri i Subjektit Shërbimi Përmbarimor Legal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Nikolla Jorgo, Kulla nr 2 Kati 
1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1. Shoqëria ka për objekt ekzekutimin e të gjithë titujve 

dhe urdhrave të ekzekutimit sipas parashikimit të 
legjislacionit të republikës së Shqipërisë. Kryerja e njoftimit 
te akteve gjyqësore dhe dokumenteve zyrtare; njoftimi dhe 
kryerja e mbledhjes se detyrimeve financiare me 
mirëkuptim, me kërkesë te te interesuarve; kryerja e 
konstatimeve të fakteve, sendeve dhe dukurive lehtësisht te 
verifikueshme, qe nuk kërkojnë njohuri specifike teknike 2 
sipas legjislacionit në fuqi, me kërkesë të interesuarve; 
Kryerja e shitjes se sendeve ne ankand publik me kërkesë të 
interesuarve si dhe të gjitha veprimeve proçeduriale, ligjore, 
tregtare të parashikuara nga ligji Për Shërbimin Permbarimor 
Gjyqësor Privat dhe parashikimeve në tërësi të legjislacionit 
shqiptar për ekzekutimin nga shërbimi përmbarimor privat.
Lorenc Sollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2023                Deri: 10/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencSollaku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shërbimi Përmbarimor Legal
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon:  355696238219 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-067490-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E25484-DD72-4A6A-A5A7-5EE624244C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91A3BA-2A46-495B-BDC4-A508C256EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55391839-B63C-41A4-87A7-A7EC908AA1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B7573E-D193-438A-8498-FA483A621DBE

